
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Педагогічний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  імені  Івана  Франка" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2723

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий коледж Львівського національного університету імені Івана 
Франка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Оксана СУРМАЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий 
коледж Львівського 
національного 

університету імені Івана 
Франка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2723

012 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11910057 126248
9

Андрес Любов Йосипівна 003187 B 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12369118 126248
9

Галятовська Марта Василівна 40853813 BK 29.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 11869808 126248
9

Греділь-
Крисько

Ірина Михайлівна 25817296 BK 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

1



4 11890920 126248
9

Дзюрах Лілія Романівна 37462213 BK 30.08.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

5 12367827 126248
9

Дубовська Христина Володимирівна 121305 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12493769 126248
9

Ілляш Ірина Миронівна 212320 12ДCK 
18.06.2011 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

7 11900787 126248
9

Кравець Орися Володимирівна 39928078 BK 01.12.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

8 11985128 126248
9

Куса Ірина Володимирівна 30725219 KB 20.02.2007 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

9 11871436 126248
9

Мина Роксолана Олегівна 114374 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

10 12367366 126248
9

Савчук Ірина Юріївна 133507 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

11 11868876 126248
9

Слука Ганна Василівна 45814655 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

12 12227042 126248
9

Тупісь Вікторія Валеріївна 204190 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2


